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АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2017                                                                                                                     № 634
пгт Кильмезь

О внесении изменений в постановление администрации Кильмезского района Кировской области от 28.12.2016 № 343 
В соответствии с решением  районной Думы Кильмезского муниципального района Кировской области от 12.10.2017 № 5/2  «Об утверждении Программы управления муниципальным имуществом МО Кильмезский район на 2018 год                       и плановый период 2019-2020 годы» администрация Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом муниципального образования Кильмезский район на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Кильмезского района Кировской области от 28.12.2016 № 343 следующие изменения:
1. Пункт «Объемы финансирования муниципальной программы» паспорта муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом муниципального образования Кильмезский район на 2014-2020 годы» изложить                            в новой редакции:

«Всего на реализацию Программы за счет районного бюджета потребуется 8451,4 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 – 811,5 тыс. руб.

2015 – 872,2 тыс. руб.

2016 – 1674,0 тыс. руб.

2017 – 1826,7 тыс. руб.

2018 – 1089,0 тыс. руб.

2019 – 1089,0 тыс. руб.

2020 – 1089,0 тыс. руб.»

2. Раздел 5 «Ресурсное обеспечение Муниципальной программы» изложить                           в новой редакции:

«Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 8451,4 тыс. руб., из них:

на 2014 год – 811,5 тыс. руб.,

на 2015 год -  872,2 тыс. руб.,

на 2016 год -  1674,0 тыс. руб.,

на 2017 год -  1826,7 тыс. руб.,

на 2018 год – 1089,0 тыс. руб.,

на 2019 год -  1089,0 тыс. руб.,

на 2020 год – 1089,0 тыс. руб.»

3. Приложение № 3 «Расходы на реализацию муниципальной программы                   за счет средств районного бюджета» изложить в новой редакции.

4. Приложение № 4 «Сведения о целевых показателях эффективности реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции.

5. Приложение № 5 «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования» изложить в новой редакции.

Глава Кильмезского района    А.В. Стяжкин
______________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО:

Зам. начальника управления планирования 

экономического развития

администрации Кильмезского района                                                         И.А. Борисова

                                                                          28.12.2017

СОГЛАСОВАНО:

Начальник управления планирования и 

экономического развития                                                                                 В.Д. Маслов

                                                                          28.12.2017

ПРАВОВАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Главный специалист, юрисконсульт                                                          А.Н. Мингасов

                                                                          28.12.2017

ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Управляющий делами 

администрации района






                    М.Н. Дрягина

                                                                          28.12.2017

Разослать: 1-администрация района, 1-УПЭР, 1–райфу.  Итого:3 экз.   
Приложение № 2

Расходы на реализацию муниципальной программы

за счет средств районного бюджета

	    Статус     
	Наименование   муниципальной программы,
отдельного 
мероприятия
	Ответственный   
исполнитель,    
соисполнители  

	Расходы (тыс. рублей)    

	
	
	
	2014г    
	2015г
	2016 г  
	2017г
	2018г
	2019г
	2020г

	Муниципальная
программа      
	Программа «Управление муниципальным имуществом  муниципального образования Кильмезский район на 2014-2020 годы»
	всего           
	811,5
	909,0
	2314,9
	  1826,7
	1089,0
	1089,0
	1089,0

	
	
	Администрация Кильмезского района       
	811,5
	909,0
	2314,9
	1826,7
	1089,0
	1089,0
	1089,0

	Отдельные      
мероприятия: 

1.   
	 управление муниципальным имуществом
	Администрация Кильмезского района       
	269,5
	569,7
	2067,9
	1524,3
	751,6
	751,6
	751,6

	2.
	 землеустройство и землепользование
	Администрация Кильмезского района       
	542
	339,3
	247,0
	302,4
	337,4
	337,4
	337,4


Приложение № 4

Сведения о целевых показателях эффективности

реализации муниципальной программы

	№

п/п
	Наименование

Муниципальной

программы, отдельного мероприятия,

наименование показателей
	Единица измерения
	Значение показателя эффективности

	
	
	
	2014

год
	2015

год
	2016

год
	2017

год
	2018

год
	2019

год
	2020

год

	1. 
	Управление муниципальным имуществом  муниципального образования Кильмезский район на 2014-2020 годы
	
	5419,8
	6122,7
	5919,8
	4516,8
	3786,17
	3529,97
	3111,4

	1.1.
	Управление муниципальным имуществом
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.1.1.
	 Доходы, получаемые в виде арендной платы за передачу в возмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности аренду имуществ;          


	тыс. руб.
	1703,9
	1338,5
	1320,0
	1131,6
	1172,87
	1120,87
	1269,7

	1.1.2
	Доходы от реализации иного имущества находящегося в муниципальной собственности;     


	тыс. руб.
	1080,8
	2679,1
	2846,5
	1481,7
	832,0
	636,6
	65,2

	1.2.
	Землеустройство и землепользование
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.2.1
	Арендная плата за использование земельных участков государственная собственность на которые не разграничена;            


	тыс. руб.
	1687,1
	1817,1
	1574,8
	1603,4
	1681,3
	1676,5
	1676,5

	1.2.2
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена;            


	      тыс. руб.
	1169,0
	288,0
	178,5
	300,1
	100,0
	100,0
	100,0

	1.2.3
	Количество земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, поставленных на кадастровый учет в результате межевания (формирования)                                   
	шт.
	42
	35
	25
	61
	25
	25
	25


Приложение № 5

Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения

реализации муниципальной программы

за счет всех источников финансирования

	    Статус     
	Наименование   муниципальной
программы, 
отдельного 
мероприятия
	   Источники    
 финансирования 
	Оценка расходов (тыс. рублей)        

	
	
	
	2014г
	2015г
	2016г
	2017г
	2018г
	2019г
	2020г

	Муниципальная программа      
	Программа «Управление муниципальным имуществом  муниципального образования Кильмезский район на 2014-2020 годы»
	всего           
	811,5
	909,0
	2314,9
	1826,7
	1089,0
	1089,0
	  1089,0

	
	
	федеральный     
бюджет          
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	местный бюджет  
	811,5
	909,0
	2314,9
	1826,7
	1089,0
	1089,0
	1089,0

	
	
	государственные 
внебюджетные    
фонды РФ
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	территориальные 
государственные 
внебюджетные    
фонды           
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	иные            
внебюджетные    
источники       
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Отдельные      
мероприятия:
1.    
	 управление муниципальным имуществом
	всего           
	269,5
	569,7
	2067,9
	1524,3
	751,6
	751,6
	751,6

	
	
	федеральный     
бюджет          
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	местный бюджет  
	269,5
	569,7
	2067,9
	1524,3
	   751,6
	751,6
	751,6

	
	
	государственные 
внебюджетные    
фонды РФ       
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	территориальные 
государственные 
внебюджетные    
фонды           
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	иные            
внебюджетные    
источники       
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2. 
	 землеустройство и землепользование
	всего           
	542
	339,3
	247
	302,4
	337,4
	337,4
	   337,4

	
	
	федеральный     
бюджет          
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	местный бюджет  
	542
	     339,3
	247
	302,4
	337,4
	337,4
	337,4

	
	
	государственные 
внебюджетные    
фонды РФ       
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	территориальные 
государственные 
внебюджетные    
фонды           
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	иные            
внебюджетные    
источники       
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	иные            
внебюджетные    
источники       
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-



































